
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY W BROKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy w Broku.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 18a i 18b Statutu Gminy Brok 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Broku z dnia
29 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok z późn. zm.
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 6018 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr I/4/2018 Rady Gminy w Broku z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Broku dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu:

„6) Monika Zadroga - członek Komisji”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 68096033-04DB-4E61-9852-845366A685D8. Podpisany Strona 1




